
Uchwała Nr III/21/14 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 Sabiny Nowosielskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.1)) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202) Rada Miasta 
Kędzierzyn- Koźle uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn- 
Koźle Sabiny Nowosielskiej :   

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.200,00 zł;  
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 34 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego, tj. w kwocie 2825,00 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów.  

 
2. Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabinie Nowosielskiej przysługują na 
podstawie odrębnych przepisów:  

1) nagroda jubileuszowa;  
2) odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do 
pracy;  
3) dodatkowe wynagrodzenie roczne.  
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/50/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 8 grudnia 
2014 r.  
 

 

 

 

 

____________________________________________ 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013, 

poz.645 i 1318 oraz z Dz.U z 2014, poz. 379  i 1072  

 

 


